
 
 

Zamość, dnia 23.02.2024 r. 
 
AT.Z.2150.7.1.2024  
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.  
 

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  

ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę 

resektoskopów bipolarnych wpłynęły pytania. 

 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1 

dot. Projekt umowy § 5 ust. 4  

Zwracamy się z prośbą o podanie wymaganego terminu płatności faktury. W załączonym 

projekcie umowy nie jest podana ta wartość. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Informacja o minimalnym wymaganym przez Zamawiającego terminie płatności – 60 dni – 

jest podana w załączniku nr 2 do zaproszenia „Oferta wykonawcy” w pkt. 3. 

 

Pytanie nr 2 

dot. Projekt umowy § 6 ust. 1, 2 i 3 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający 

obniży wysokość kary za zwłokę w do 0,2% jednak nie od całości przedmiotu umowy  

a od produktu pozostającego w zwłoce? Ustalone kary są zbyt wysokie i odbiegają  

od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. 

Obecny projekt umowy jest skonstruowany w sposób rażąco nieproporcjonalny. 

Opisane wyżej praktyki są niedozwolonymi klauzulami umownymi zawartymi w art. 433 

PZP, zaś artykuł ten został wprowadzony w celu ograniczenia praktyk zamawiających 

polegających na kształtowaniu postanowień umów w sposób zabezpieczający wyłącznie ich 

interesy bez należytego ich wyważenia z interesami wykonawców. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
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Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postulowaną przez Wykonawcę. Wiążące 

pozostają projektowane postanowienia umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do Zaproszenia do złożenia oferty. Ubocznie jedynie, Zamawiający wyjaśnia, że niniejsze 

postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn.zm.). 

 

Pytanie nr 3 

Czy ze względu na zakłócenia w łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych oraz trudności  

z dostępnością podzespołów, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy 

resektoskopów bipolarnych maksymalnie do 6 tygodni od zawarcia umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Dot. Formularz cenowy Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści element pracujący resektoskopu, 

bipolarny, aktywny, wyposażony w zamknięte uchwyty na palce i kciuk z przyłączem HF od tyłu? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Tak, dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 

Dot. Formularz cenowy Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód wysokiej 

częstotliwości bipolarny o długości 4 m? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Tak, dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 

Dot. Formularz cenowy Poz. 2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pętli tnącej bipolarnej 

w technologii dwubiegunowej, w której część aktywna i bierna elektrody umieszczone  

są na wspólnej prowadnicy i przepływ prądu HF nie wymaga zaangażowania płaszcza 

resektoskopu ? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
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Pytanie nr 7 

Dot. Formularz cenowy Poz. 3 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elektrody bipolarnej 

wałeczkowej lub kulkowej w technologii dwubiegunowej, w której część aktywna i bierna 

elektrody umieszczone są na wspólnej prowadnicy i przepływ prądu HF nie wymaga 

zaangażowania płaszcza resektoskopu ? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
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